Hodnoticí komise konstatuje, že účastník NICKNACK s.r.o., sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO 
29287464, jehož nabídka se umístila v hodnocení nabídek na prvním místě a který splnil veškeré požadavky dle 
zákona a zadávacích podmínek, nabídl zadavatele nabídkovou cenou ve výši 948.000,- Kč bez DPH (slovy devět 
set čtyřicet osm tisíc korun českých). Hodnoticí komise doporučuje zadavateli výběr účastníka NICKNACK jako 
dodavatele veřejné zakázky.   

5. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala distančně za užití metod dálkové komunikace (interaktivní telekonference a cloudové